
 

Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano V III – Nº 147/2015 – 14 de Outubro de 2015 

1/1 

PORTARIA Nº 686 DE 13 DE OUTUBRO DE 2015. 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias de acordo com o inciso II do art. 36, da Lei 

8.112/90, resolve: 

Remover, a pedido, para o Núcleo de Urbanização e Meio Ambiente – NUMAM/SIPEF (cód. 256) o servidor Gilmar Sales Macedo Júnior, Matrícula SIAPE: 1836306, ocupante do cargo de Assis-

tente em Administração, ora lotado na Coordenadoria de Serviços Operacionais (cód. 040), regido pela Lei 8.112/90 de acordo ao processo 23007.012922/2015-90. 

Wagner Tavares da Silva 

 

 


